

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL № 02-07-2019

Ремонт

Valoarea de deviz 325 139,54 Lei

Intocmit in prețuri curente 01.07.2019

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
1	DG04A	Desfacerea de borduri de piatra sau de beton de orice dimensiune, asezate pe nisip	m	102,0000	8,649	882,198
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	15,3000	57,66	882,198
2	RpDB37A	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice	m2	442,0000	39,785	17 585,147
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	304,9800	57,66	17 585,147
3	RpDB37A1	Decaparea imbracamintilor asfaltice de pina la 3 cm grosime formate din covoare asfaltice permanente, betoane asfaltice sau mortare asfaltice, pentru fiecare 1 cm in plus peste cei 3 cm grosime se adauga	m2	442,0000	26,524	11 723,431
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	203,3200	57,66	11 723,431
4	TsC59B	Sapatura mecanica (incarcarea) a imbracaminte asfaltice demolate cu excavator cu o cupa de 0,15 m3 cu descarcare in autobasculanta: teren de categoria 2	100 m3	0,2210	4 004,000	884,884
	2952260003523	Excavator diesel pe pneuri cu o cupa de 0,15 m3	h-ut	3,1603	280,00	884,884
	2952260003557	Buldozere, 58(80)KW (c.p.)	h-ut	0,8000	0,00	0,000
5	TsI50A4	Transportarea pamintului cu autobasculanta la distanta de 4 km	t	37,5700	27,300	1 025,670
	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	3,4189	300,00	1 025,670
6	RpCP44A	Demontarea constructiilor metalice cu recuperarea materialelor Materiale marunte (vaselina, benzina, cirpe etc)=1,0500	kg	80,0000	1,442	115,320
	7214240021800	Lacatus mecanic	h-om	1,6000	57,66	92,256
	7212030022700	Sudor	h-om	0,3200	57,66	18,451
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	0,0800	57,66	4,613
7	TsA03C	Sapatura manuala de pamint in spatii	m3	11,9200	155,105	1 848,856

1	2	3	4	5	6	7
		limitate, avind sub 1,00 m latime, executata fara sprijiniri, cu taluz inclinat la fundatii, canale, etc., teren necoeziv sau slab coeziv consistent, pina la 0,75 m adincime teren tare				
	9312040019600	Sapator	h-om	28,4888	57,66	1 642,664
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	3,5760	57,66	206,192
8	DE10A	Borduri prefabricate din beton, pentru trotuare 20x25 cm, pe fundatie de beton 30x15 cm	m	298,0000	91,341	27 219,737
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	44,7000	57,66	2 577,402
	7129020012800	Pavator	h-om	131,1200	57,66	7 560,379
	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	13,4100	0,00	0,000
	2651122100024	Ciment portland P 40 saci S388	kg	870,1600	1,60	1 392,256
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	2,3840	300,00	715,200
	2666122800285	Bordura beton pentru trotuare dimensiuni 1000 x 250 x 200	m	299,4900	50,00	14 974,500
9	TsC54B	Strat de fundatie din piatra sparta	m3	64,2000	336,583	21 608,654
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	63,5580	57,66	3 664,754
	1411122201752	Piatra sparta	m3	73,8300	170,00	12 551,100
	4100126202818	Apa	m3	6,4200	0,00	0,000
	2592270004021	Compactor pe pneuri sau mecanic 150 - 200 kg	h-ut	26,9640	200,00	5 392,800
10	TsD01B	Imprastierea cu lopata a pamintului afinat, in straturi uniforme, de 10-30 cm grosime, printr-o aruncare de pina la 3 m din gramezi, inclusiv sfarimarea bulgarilor, pamintul provenind din teren mijlociu	m3	64,2000	17,875	1 147,549
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	19,9020	57,66	1 147,549
11	DA06B2	Strat de agregate naturale (SAVURA), avind functia de rezistenta filtranta, izolatoare, aerisire, antigeliva si anticapilara	m3	24,6000	183,034	4 502,641
	7129020012800	Pavator	h-om	9,1020	57,66	524,821
	1421102200525	Savura	m3	32,2506	100,00	3 225,060
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	3,7638	200,00	752,760
12	RpDB33A	Coborirea la nivelul strazilor si drumurilor a capacelor de la caminele de vizitare pentru alimentari cu apa sau canalizare, cu inaltimea medie pina la 20 cm si greutatea capacului de pina la 100 kg pe zidarie de caramida cu mortar de ciment Materiale marunte (perii, cirpe, petrol, etc.)=1,0200	buc	2,0000	154,774	309,548
	7122050013400	Zidar	h-om	1,5200	57,66	87,643
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	2,7800	57,66	160,295
	2664102101183	Mortar pentru zidarie M 100-Z	m3	0,0612	925,00	56,610
	2952160007250	Utilaj de ridicat (tirfor 1,5 tf)	h-ut	0,0400	0,00	0,000
	2952270004036	Malaxor pentru preparat mixturi asfaltice	h-ut	0,1000	50,00	5,000

1	2	3	4	5	6	7
		500 l				
13	DE17A	Pavaje executate din placi de trotuare din beton prefabricat asezate pe un strat din amestec uscat de ciment si nisip, in proportie 1:3, rostuit cu amestec uscat de ciment si nisip, grosime strat de 5 cm	m2	492,0000	178,178	87 663,532
	7129020012800	Pavator	h-om	285,4584	57,66	16 459,531
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	7,7736	57,66	448,226
	2651122100027	Ciment portland M400 saci, (pentru rosturi)	kg	787,2000	1,60	1 259,520
	2651122100442	Ciment portland M400 saci, (pentru strat)	kg	6 494,4000	1,60	10 391,040
	2661112800655	Placi din beton, pentru trotuare	m2	499,3800	104,17	52 020,415
	1421102200546	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru rosturi)	m3	2,4600	300,00	738,000
	1421102200547	Nisip pentru constructii 0,3-0,7 mm (pentru strat)	m3	18,6960	300,00	5 608,800
	2881116002701	Disc pentru taiat placi	buc	9,8400	75,00	738,000
14	TsH91A	Instalarea bancilor pe 2 picioare	buc	12,0000	1 602,952	19 235,424
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	22,8000	57,66	1 314,648
	9310060019922	Muncitor deservire	h-om	5,4000	57,66	311,364
	7123011000200	Betonist	h-om	58,2000	57,66	3 355,812
	2513206621460	Banca pe 2 picioare	buc	12,0000	1 150,00	13 800,000
	2663102100000	Beton	m3	0,4320	1 050,00	453,600
	1212121212121	apa	m3	1,8000	0,00	0,000

	Total	Lei	195 752,59
	Asigurarea sociala si medicina	22,5 %	15 697,66
	Cheltuieli de transport	10 %	11 792,41
	Cheltuieli de regie	14,5 %	32 370,19
	Total		255 612,85
	Beneficiul	6 %	15 336,77
	Total		270 949,62
	TVA	20 %	54 189,92
	Total pe deviz		325 139,54
	Total deviz: Inclisiv salariu		325 139,54

Intocmit

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)